

HISTORIA



Autor: Joachim Cargalho

PIERWSZY ROK KREOWANIA EDELWEISS ZA NAMI.

Edelweiss świętuje swoją rocznicę niepodległości. I choć droga do stania się osobnym bytem, była już bardzo długa i okraszona niebezpieczną ekspedycją, prawdziwą przeprawą było przetrwać mijający rok, gdyż dopiero wtedy rozpoczęła się praca na żywym organizmie, którego części ciągle starają się kreować swoją własną przestrzeń.

Historia zaczątków Edelweiss sięga aż maja 2021 r., kiedy to narracyjna wyprawa „Langskip” wyruszyła oddziałami Monarchii Austro-Węgierskiej ku jej północnym granicom. Traf chciał, że wśród wysokich, niemożliwych dla nich do zdobycia gór, natrafili na wąski przesmyk, który odkrył przed nimi niezbadaną dotąd krainę. Kwiat szarotki był pierwszym, co ujrzeli i, co dokładnie wryło im się w postrzeganie tego miejsca. Tak też powstało Edelweiss, a jego granice wyznaczyła sama natura, otaczając te ziemie wysokimi pasmami gór. Naturalnym stało się więc obwołanie tego miejsca Kotliną. Kolejne miesiące były już nakierowane na organizację tego miejsca, a w głowie Heinza-Wernera Grunera rozkwitała wyłącznie myśli o stworzeniu swojego kraju.

Napływ nowych mieszkańców był powodowany rozchodzącą się wiadomością o potencjalnym nowym tworze mikronacyjnym, którego atutami mają być spokojny górski klimat oraz doświadczona społeczność, która jest gotowa stworzyć nowy naród. W pogłoskach donoszono o przybyszach, mających ocenić organizację tego miejsca oraz pełnienie roli doradczej – przynajmniej na okres kształtowania państwowości. Plotka zaś niesie, że część z nich została na dłużej i do dziś można spotkać ich przechadzając się spokojnymi uliczkami tego państwa.

Fakt narodzin państwowości Edelweiss zaczął być ujawniany opinii publicznej dopiero po kilku miesiącach, bowiem w lutym 2022 r., kiedy to na forach zaczęły pojawiać się zagadkowe informacje. Wtedy też powstała historia o tradycyjnej wyprawie w góry, podczas której najodważniejsi mieszkańcy mają za zadanie

odnaleźć pierwszy kwiat szarotki. Wydarzenie to jest pierwszym odnotowanym wyróżnikiem edelweisskiej kultury, która okaże się być nacechowana wielorakimi umiejętnościami i chęciami do opisywania fabularnych wydarzeń mających swoje miejsce w życiu tego społeczeństwa. Mieszkańcy szybko poczuli więź ze sobą i z nowopowstałym krajem, a sami zaczęli obwoływać się Edlami.

Rozwój kulturalny i sportowy postępował, ale wraz z nim coraz większą rolę zaczęło odgrywać wojsko, która notabene było fundamentem społeczeństwa złożonego przede wszystkim z ludzi doświadczonych funkcjonowania w armii. Oprócz kształtowania własnych oddziałów, nastąpił rozwój technologiczny, który zaowocował powstaniem unikatowej w skali światowej maszyny wojskowej, obwołanej Maulwurfem, który stał się również elementem zakorzenionym w społeczności Edli.

Wraz z napływem kolejnych osób, wachlarz oferowanych wydarzeń oraz przekazywanej aktywności wynosiły się na coraz większy poziom jakości, a kraj zaczął obfitować w kolejne wydarzenia oraz instytucje stymulujące jego aktywne funkcjonowanie.

Wszystkie te elementy złożyły się na czas pełen emocji i zdarzeń kreujących społeczność Edelweiss w głowach całego mikroświata. Wkrótce zaczęli oni emanować swoją aktywnością nie tylko w granicach nowego państwa, ale również poza nim, co było również pochodną zawieranych umów międzynarodowych.

1. Na wiele miesięcy przed ogłoszeniem niepodległości, na ziemi Edelweiss wyruszyła misja Langskip. Widok szarotek zachwycił żołnierzy biorących udział w wyprawie. Nazwa Edelweiss była dla nich w pełni naturalna.



2. 15 marca podpisano proklamację suwerenności, a Heinz-Werner Gruner obwołany został Oberhauptem. Obywatele podpisani pod dokumentem na zawsze zapisali się w kartach historii.



publicznego oraz zapewnienia
bytu, ogłaszamy obszar Kotliny Edelweiss
zyczną oraz proklamujemy się suwerenną i niezależną
notą. Władzę zwierzchnią nad ziemią naszych Ojców
zamy Heinzowi-Wernerowi Grunerowi, który odtąd będzie
ować funkcję Głowy Państwa.

Wolny Lud Doliny

Erwin von Beckedorff Lieselotte Augentrost FBE-GRÜNER

3. Mieszkańcy szybko zaangażowali się w rozwój kraju, a wojsko stało się jednym z najważniejszych elementów jego funkcjonowania. Postawiono na postęp technologiczny, którym efektem stał się kultowy Maulwurf.

SIEDEM KROKÓW PO EDELWEISS

Jak to się zaczęło i w jaki sposób funkcjonują teraz Edle? Historia, polityka, rozwój technologiczny, ale również sport i codzienne życie. Kotlina stara się bilansować te wszystkie aspekty, dzięki czemu każdy może odnaleźć coś dla siebie. Wszystkie te elementy zdecydowanie odnajdują swoje miejsce w kulturze mieszkańców Edelweiss.



4. Zawieranie umów międzynarodowych dawało Edelweiss poczucie przynależności do mikronacyjnej społeczności. Oficjalną wizytę w Kotlinie złożył Arkadiusz Maksymilian. Choć nie był on jedynym tak wysoko postawionym gościem zagranicznym. Edelweiss, choć było młodym państwem, służyło poradą przedstawicielom Czesnoradu.

5. Edle stworzyli sobie wiele okazji do świętowania i wspólnej zabawy. Oprócz marcowego Szmelffestu i październikowego Oktoberfestu, zaaranżowali czerwcowe obchody miłości, które nazwali Edleliebe.

6. Życie obyczajowe mieszkańców Edelweiss stało się pretekstem do wielu dyskusji oraz źródłem ciekawych historii. Narracja codzienności prowadzi ich po wielu przygodach, które żywo prowadzą nas po rozterkach dotyczących podejmowanych przez nich decyzji.



7. Oberhaupt żyje sportem, dlatego też Edle sportem są zafascynowane. Narciarstwo, motoryzacja i oczywiście piłka nożna. Poza tym, miasta oferują wiele innych aktywności fizycznych.